
UCHWAŁA Nr&& . .2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2024 roku

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu w Sierpcu reprezentantów Powiatu
Sierpeckiego w Organizacji pn. Lokalna Organizacja Turystyczna"Nad Skrwą
i Sierpienicą"

Na podstawie art. 32 ust l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107), § 64 ust. l pkt 2 i § 77
ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu
Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź, z 2019 r., póz. 499)
uchwala się, co następuje:

§ l. Wnieść pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego proj ekt uchwały
w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu Sierpeckiego reprezentantów Powiatu
Sierpeckiego w Organizacji pn. Lokalna Organizacja Turystyczna"Nad Skrwą
1 Sierpienicą" w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu
Sierpeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2. Piotr Łukasz Rzeszotarski -członek

3. Sławomir Grzegorz Kry stek - członek

4. Dariusz Lazarowski - członek

5. Mariusz Olewnik -członek

Q\SfiOuxaA\Mx



PROJEKT
UCHWAŁA Nr . .2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia 2024 r.

w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu Sierpeckiego reprezentantów
Powiatu Sierpeckiego w Organizacji pn. Lokalna Organizacja Turystyczna"Nad
Skrwą i Sierpienicą"

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 8 i art. 12 pkt 8 lit f ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Do reprezentowania Powiatu Sierpeckiego podczas Zgromadzeń
Organizacji pn. Lokalna Organizacja Turystyczna "Nad Skrwą i Sierpienicą"
ustanawia się:

l
2
3

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 31.VI.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
26 marca 2019 roku w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu reprezentantów
Powiatu Sierpeckiego w stowarzyszeniu pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad
Skrwą i Sierpienicą".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sierpeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr . .2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia 2024 r.

w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu Sierpeckiego reprezentantów
Powiatu Sierpeckiego w Organizacji pn. Lokalna Organizacja Turystyczna"Nad
Skrwą i Sierpienicą"

W związku z pismem Pana Marka Gąsiorowskiego - Prezesa Lokalnej
Organizacji Turystycznej „Nad Skrwą i Sierpienicą" z dnia 24 lipca 2024 roku oraz
wyborem władz samorządowych Powiatu Sierpeckiego na kolejną kadencję należy
rozważyć wybór 3 nowych reprezentantów Powiatu Sierpeckiego w stowarzyszeniu.

Wskazani reprezentanci według statutu organizacji nie podlegają
kadencyjności, więc nie jest to zmiana obligatoryjna. Zgodnie ze statutem organizacji
tylko funkcję Prezesa oraz Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej można pełnić
przez dwie kadencje.

Rada Powiatu Sierpeckiego podjęła w dniu 5 października 2005 roku Uchwałę
Nr 205/XXIX/05 w sprawie utworzenia stowarzyszenia pn. Lokalna Organizacja
Turystyczna „Nad Skrwą i Sierpienicą", na podstawie której Powiat Sierpecki jest
członkiem stowarzyszenia do chwili obecnej.

Następnie Rada Powiatu Sierpeckiego podjęła w dniu 7 grudnia 2005 roku
Uchwałę Nr 211 /XXX/05 w sprawie ustanowienia reprezentantów Powiatu
Sierpeckiego w stowarzyszeniu pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą
i Sierpienicą". Zgodnie z jej treścią pierwszymi reprezentantami Powiatu
Sierpeckiego w stowarzyszeniu byli:

3. Pan Andrzej Gromelski.
4. Pan Teodor Zasadowski.

W październiku 2006 roku na mocy Uchwały Nr 274/XLIV/06 Rady Powiatu
Sierpeckiego z dnia 20 października 2006 roku w sprawie ustanowienia przez Radę
Powiatu reprezentantów Powiatu Sierpeckiego w stowarzyszeniu pn. Lokalna
Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą i Sierpienicą" reprezentantami Powiatu
Sierpeckiego w stowarzyszeniu zostali:

4. Pan Teodor Zasadowski.
5. Pan Paweł Mariusz Ambor.
6. Pani Zuzanna Samul.

W dniu 11 marca 2011 roku Rada Powiatu Sierpeckiego podjęła Uchwałę
Nr 44/VI/2011 w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu reprezentantów Powiatu
Sierpeckiego w stowarzyszeniu pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą
i Sierpienicą". Zgodnie z treścią uchwały reprezentantami Powiatu Sierpeckiego
w stowarzyszeniu pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą i Sierpienicą"
zostali:

4. Pani Krystyna Siwieć.
5. Pan Marek Gąsiorowski.
6. Pan Bogdan Misztal.

Mając na uwadze powyższe wnosimy jak we wstępie.



W dniu 26 marca 2019 roku Rada Powiatu Sierpeckiego podjęła Uchwałę
Nr 31.VI.2019 w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu reprezentantów Powiatu
Sierpeckiego w stowarzyszeniu pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą
i Sierpienicą". Zgodnie z treścią uchwały reprezentantami Powiatu Sierpeckiego
w stowarzyszeniu pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą i Sierpienicą"
zostali:

4. Pan Mariusz Turalski,
5. Pani Małgorzata Korpolińska,
6. Pani Anita Gad - Turalska.

Mając na uwadze powyższe wnosimy jak we wstępie.


